РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Советская, 22 тел. 5-41-11, факс: 5-41-11

       от 13.02.2024 г.                                                                        № 1-р

	«Об организации дежурства должностных лиц администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
[bookmark: _GoBack]
В целях устойчивого и бесперебойного функционирования объектов жизнедеятельности Березовского сельского поселения и контроля порядка в нерабочие праздничные дни :

1. Организовать дежурство с 23.02.2024  по 25.02.2024 и с 08.03.2024 по 10.03.2024 года в Администрации Березовского сельского поселения (приложение № 1)
1. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию в срочном порядке предоставлять в ЕДДС по телефону 5-37-96 или 112.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения:                                                                 В.И. Бакулин

                                                                                         Приложение № 1
            	к распоряжению Главы Березовского
сельского поселения
                                                                                                 от 13.02.2024 г. № 1-р

             	ГРАФИК
дежурства должностных лиц администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
с 23.02.2024  по 25.02.2024 и с 08.03.2024 по 10.03.2024

	№ п/п
	Дата и время дежурства
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Номер контактного телефона
	Подпись

	1
	23.02.2024
с 08 ч. 00 мин. до 08 ч. 00 мин. 24.02.2024

Бакулин Василий Иванович
	Глава Березовского сельского поселения

5-42-31
89297873447

	2
	25.02.2024
с 08 ч. 00 мин. до 08 ч. 00 мин. 26.02.2024

Орешкина Оксана Владимировна

Ведущий специалист

5-41-21
89044061826

	3
	08.03.2024
с 08 ч. 00 мин. до 08 ч. 00 мин. 09.03.2024

Бакулин Василий Иванович
	Глава Березовского сельского поселения

5-42-31
89297873447

	4
	09.03.2024
с 08 ч. 00 мин. до 08 ч. 00 мин. 10.03.2024

Короткова Ольга Сергеевна

Ведущий специалист

5-41-31
89275092930

	5
	10.03.2024
с 08 ч. 00 мин. до 08 ч. 00 мин. 11.03.2024

Винникова Юлия Викторовна

Ведущий специалист

5-41-11
89954285529

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Дани

ловский район, ст. Берёзовская,

ул.Советская, 22 тел. 5

-

41

-

11,

факс: 5

-

41

-

11

от 13.02.2024

г.

№ 1

-

р

«

Об организации дежурства должностных лиц администрации

Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области

»

В

целях устойчивого и бесперебойного функционирования объектов

жизнедеятельности Березовского сельского поселения и контроля порядка в

нерабочие праздничные дни

:

1.

Организовать дежурство с

23.02.2024  по 25.02.2024 и с 08.03.2024 по

10.03.2024

года в Администрации Березовского сельского

поселения

(приложение

№ 1)

2.

В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию в срочном

порядке предоставлять в ЕДДС по телефону 5

-

37

-

96 или 112.

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского

поселения:                                                                 В.И. Бакулин

  РАСПОРЯЖЕНИЕ   ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   403385, Волгоградская область, Дани ловский район, ст. Берёзовская,  ул.Советская, 22 тел. 5 - 41 - 11,   факс: 5 - 41 - 11                     от 13.02.2024   г.                                                                           № 1 - р           « Об организации дежурства должностных лиц администрации  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области »     В  целях устойчивого и бесперебойного функционирования объектов  жизнедеятельности Березовского сельского поселения и контроля порядка в  нерабочие праздничные дни  :     1.   Организовать дежурство с  23.02.2024  по 25.02.2024 и с 08.03.2024 по  10.03.2024   года в Администрации Березовского сельского   поселения  (приложение  № 1)   2.   В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию в срочном  порядке предоставлять в ЕДДС по телефону 5 - 37 - 96 или 112.   3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.                 Глава Березовского   сельского  поселения:                                                                 В.И. Бакулин